


 Obsahuje hydratační glycerin, rostlinné bambucké máslo,panthenol, allantoin, vitamín E a další vitamíny a fosfolipidy z klíčkového oleje,Uklidňuje a zvláčňuje, chrání, vyživuje pokožku před vysoušením a praskáním.Pro oživení, zesílení, lesk a růst vlasů.Řada s oblíbenými extrakty ze středoevropských bylin, s častým výskytem v kosmetice.Produkty obsahují extrakty, olej nebo silici z těchto bylin꞉ cannabis, měsíček,růže, světlík, echinacea, arnika, pampeliška, cannabis extrakt, heřmánek,třezalka, ostropestřec, pšenice, jerlín.Doplněno o vitamín B8 – inositol, vitamín „mládí, vitality a zdraví.“Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro normální, citlivou a problematickou pleť.Pro normální a suché vlasy.BYLINNÝ ELIXÍR

* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 8180* Regenerační pleťový krém 51 ml, kód 8181* Pleťové sérum 40 ml, kód 8182* Dvoufázový oční a pleťový odličovač 255 ml, kód 8183* Snídaně pro pleť 260 ml, kód 8184* Balzám na ruce 205 ml, kód 8185* Tělové mléko 500 ml, kód 8186* Regenerační sprchový gel 260 ml, kód 8187* Revitalizační šampon 260 ml, kód 8189* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 8188
NOVINKAžhavá

2



..
8180

8182 8183 8184 8185

8186 8187 8189 8188

8181

Český výrobek

NOVINKAžhavá



 Vitamín C ‑ velmi dobře známým vitamínem, který je důležitý pro správné fungovánílidského organizmu. Účinky vitamínu C na pleť jsou totiž velmi blahodárné a všestranné.Tento vitamín přispívá k pevné a pružné pleti, má antioxidační účinky, chrání pokožkupřed UV zářením a volnými radikály, zpomaluje stárnutí pleti,oddaluje tvorbu vrásek a mnohem více.Elixír zdraví a krásné mladistvé pletiPro normální, suchou a zralou pleť, tělo a vlasy.Vitamíny nabitá řada.Dodává pokožce jas, elasticitu, zjemňuje její strukturu a vyhlazuje ji.Má projasňující a sjednocující účinky, proti stárnutí pleti / vlasů. Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES.

Nová řada „nadupaná vitamíny”.Pro normální, suchou a zralou pleť / tělo / vlasy.VITAMÍN C

* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 8088* Rozjasňující pleťový krém proti vráskám 51 ml, kód 80912* Dvoufázový oční a pleťový odličovač 255 ml, kód 8090* Balzám na ruce 205 ml, kód 8087* Tělové mléko 500 ml, kód 8089* Relaxační sprchový gel 260 ml, kód 80913* Regenerační šampon 260 ml, kód 8091* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 80911
NOVINKAžhavá

4



..

8088 80912 8090 8087

Český výrobek8089 80913 80911 8091

NOVINKAžhavá

5



*  Krycí hydratační korektor světlý odstín 7 ml, kód 79219*  Krycí hydratační korektor střední 7 ml, kód 79218*  Třpytivý pleťový rozjasňovač zlato‑broznový 7 ml, kód 79215*  Třpytivý pleťový rozjasňovač stříbrný 7 ml, kód 79216*  Posilující sérum na řasy 7 ml, kód 7918* Keratinová výživa na nehty 7 ml, kód 7921* Změkčující a vyživující olej na nehtovou kůžičku 7 ml, kód 7919* Vytvrzující lak na nehty 7 ml, kód 7920* Sérum na zvětšení rtů 7 ml, kód 79211 * Vyživující olej na rty 7 ml, kód 79212* Gelová péče na obočí 7 ml, kód 79213

 Naše dekorativní kosmetika se zaměřuje na podtržení přirozené krásy ženy.Produkty jsou vyrobeny z kvalitních přírodních ingrediencí,které dodávají pleti zdravý lesk a jemnost.Lze si vybrat z široké nabídky produktů, které dokonale podtrhnouvaše rysy a dodají vám sebevědomí.S námi si můžete být jistí, že budete vypadat krásně a zářivě,Buďte jedineční a krásní s Bione Cosmetics!Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Podtrhněte svou přirozenou krásu.
DEKORATIVNÍKOSMETIKA

6



Český výrobek

..

7918 7921 7919 7920

79212 7921379211

79219 79218 79215 79216

NOVINKAžhavá

7



..

* BB pleťový krém světlý odstín 40 ml, kód 79840* BB pleťový krém tmavý odstín 40 ml, kód 79841* Tekuté silonky 150 ml, kód 79764* Depilační folie, Maxi set 24 ks, kód 79304* Odlakovač na nehty s vitamínem E a broskvovou vůní 180 ml, kód 80932

79840 79841

79764 8093279304

8

..

* BB pleťový krém světlý odstín 40 ml, kód 79840* BB pleťový krém tmavý odstín 40 ml, kód 79841* Tekuté silonky 150 ml, kód 79764* Depilační folie, Maxi set 24 ks, kód 79304* Odlakovač na nehty s vitamínem E a broskvovou vůní 180 ml, kód 80932

79840 79841

79764 8093279304

..

* BB pleťový krém světlý odstín 40 ml, kód 79840* BB pleťový krém tmavý odstín 40 ml, kód 79841* Tekuté silonky 150 ml, kód 79764* Depilační folie, Maxi set 24 ks, kód 79304* Odlakovač na nehty s vitamínem E a broskvovou vůní 180 ml, kód 80932

79840 79841

79764 8093279304



CBDKANABIDIOL + CANNABISCBD ‑ jedna z nejznámějších aktivních složek konopí, která má léčivé účinky.CBD je zkratka pro nepsychoaktivní kanabinoid vyskytující se v rostlině konopí.Je 100% legální a bezpečný. Jedinečnost konopí tkví v tom, že obsahujepřibližně 600 účinných látek, mezi něž patří například vitamíny (A, B1, B2, B6, C a E),fytosteroly, chlorofyl, lecitin, esenciální aminokyseliny a nenasycené mastné kyselinyomega 3 a omega 6, ceramidy, kanabinoidy či biologicky aktivní protein edestin. Po právu se říká, že konopí je „studnou zdraví pro všechny“, to už věděli již naši předkové.Produkty obsahují nejen konopný olej, ale i extrakt z celé zelené rostliny.Dále extrakt z kořene rostliny Sophora s unikátní nejnovější protivráskovou a ochrannousložkou Matrine pro vyhlazení vrásek a vyrovnání pokožky. Chrání před destrukcí kožníchstruktur a podporuje tvorbu kolagenu v pokožce. Má projasňující účinky.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro normální, suchou, citlivou, problematickou a zralou pleť.

* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 8162* Protivráskový pleťový krém 51 ml, kód 8164* Protivráskové sérum 40 ml, kód 8166* Čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 8165* Balzám na ruce 205 ml, kód 8170* Bylinný balzám s Kaštanem koňským 300 ml, kód 8171* Tělové mléko 500 ml, kód 8163* Relaxační sprchový gel 260 ml, kód 8169* Regenerační vlasový šampon 260 ml, kód 8167* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 8168
9



..

Český výrobek

8162

8166 8165 8170 8171

8163 8169 8167 8168

8164

10



SVĚTLÍKLÉKAŘSKÝSvětlík lékařský ‑ užívá se zejména při léčbě očních onemocnění.Má schopnosti redukovat začervenání a zklidnění podráždění.Pleť celkově tonizuje, zjemňuje a lehce vyhlazuje.Ojedinělé prostředky k odlíčení a vyčištění pokožky víček a očních partií.Obsahují výhradně bezalergenní parfemaci. 0,02 % hm.Odličovače obsahují unikátní oleoamin, který účinně odstraňuje suché i mastné stíny.Oleoamin, ulpěný na pokožce, se po chvíli rozloží a uvolní do pokožky zvláčňujícítukovou složku a regenerační bioaktivní aminokyselinu, podporující syntézu kolagenu.Pleťový krém a sérum se rychle vstřebává, obsahují protivráskové účinné složky, jsou vysocehydratační, zvláčňující a regenerační. Obsahují ochrannou složku matrine pro postupnévyhlazení jemných, časem hlubších vrásek, pro tvorbu kolagenu a projasnění pleti.S podporou hlavní účinné složky Paeonol.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Oční a pleťový odličovač pro citlivou pleť 255 ml, kód 8000* Výživný pleťový krém pro citlivou pleť 50 ml, kód 798445* Dvoufázový oční a pleťový odličovač pro citlivou pleť 255 ml, kód 80001* Oční protivráskové sérum pro citlivou pleť 40 ml, kód 798444

Řada pro normální a citlivou pleť.

11



..

Český výrobek80001

8000

798444

798445

12



KOZÍ SYROVÁTKAŘada pro citlivou a alergickou pleť.Kozí syrovátka ‑ podporuje hydrataci pokožky, zabraňuje vysušování,dokonale zvláčňuje pleť, dodává ji pružnost a zmírňuje vznik drobných vrásek.Obsahuje imunoglobuliny, laktoferin, laktoperoxidázu, aminokyseliny, kompletní řadu vitamínů B,vitamín H, bio minerály jako vápník, draslík, železo, jód, měď, kobalt, zinek, dále laktózu,organické a mastné kyseliny, kasein a řadu jiných složek, které podporují vláčnosta hladkost pokožky. Produkty z této řady mají vysoký obsah účinných látek a jsou dobře snášenyi u velmi citlivé pleti. Dále obsahují protivráskový koenzym Q10, olej i extrakt Cannabis, arganový olejpro promaštění a výživu pleti, hydratační ureu s panthenolem a glycerinem a další složky spojenys oblíbeným základem pleťových krémů Bione jako jsou allantoin, vitamín E, karité, extrakt baobabus řadou anti‑oxidačních fytosterolů, vitamínů a dalších složek.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Výživný pleťový krém proti vráskám 51 ml, kód 8100* Vyživující sérum 40 ml, kód 8105* Micelární čistící pleťová voda 255 ml, kód 8101* Micelární čistící pleťové mléko 255 ml, kód 8102* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 8103* Balzám na ruce 205 ml, kód 8106* Tělové mléko 500 ml, kód 8107
13



..

Český výrobek

8100 8105 8101 8102

8106 81078103
14



* Mycí gel pro intimní hygienu 260 ml, kód 8104* Regenerační sprchový gel 260 ml, kód 8111* Vlasový šampon 260 ml, kód 8108* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 8109* Bezoplachový kondicionér 260 ml, kód 8110

..

8104 8111

8108 8109 8110

15



EXCLUSIVE Q10Řada pro normální, suchou a zralou pleť.Koenzym Q10 ‑ tato nenápadná látka podobná vitaminům je však důležitá pro vznikenergie v našich buňkách. Velmi účinná složka, která se používá pro své silnéanti‑oxidační účinky. Podporuje správnou funkci kůže, urychluje její hojení v případěekzémů a zánětů. Pomáhá buňkám při tvorbě kolagenu a elastinu, čímž snižuje výskyta viditelnost vrásek. Kromě toho působí jako anti‑oxidant, kde ochraňuje buňky předpoškozením toxickými látkami a před předčasným stárnutím. Při používání docházík projasnění pleti, mizí jemné, časem i hlubší vrásky. Glycerin zajišťuje pleti dostatečnouhydrataci, allantoin, panthenol, mandlový olej a bambucké máslo pleť regenerujía vyživují. Produkty obsahují i moderní výživné a ochranné substance – karnosin a inositol.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Denní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 51 ml, kód 7978* Noční pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 51 ml, kód 7977* Oční krém s kyselinou hyaluronovou 51 ml, kód 79766* Vyrovnávací krém proti vráskám 51 ml, kód 79765* Protivráskové pleťové sérum s kyselinou hyaluronovou 40 ml, kód 7979* Čistící odličovací pleťové mléko 255 ml, kód 8083* Čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 8084* Micelární pleťová voda 255 ml, kód 7981* Dvoufázový oční a pleťový odličovač 255 ml, kód 79810
16



..

Český výrobek

7978 7977 79766

79765 7979

8083 8084 7981 79810
17



..

* Balzám na ruce 205 ml, kód 7948* Tělové mléko 500 ml, kód 7873* Vlasový luxusní šampon 260 ml, kód 8085* Bezoplachový luxusní kondicionér 260 ml, kód 8086

7948 7873

8085 8086

18



HYALURON LIFE
Kyselina hyaluronová ‑ klíč k hladké, bezchybné a hydratované pokožce. Je přirozeně se vyskytující glykosaminoglykan ‑ polysacharid o vysoké molekulové hmotnosti. Mezi biologické funkce patří její vázání vody na sebe, bránění prostupu virů a bakteriípřes pericelulární matrix k buňce . Produkty řady mají zvýšený obsah nízkomolekulárnía vysokomolekulární kyseliny hyaluronové pro hloubkové pronikání do pokožky,pro tvorbu bariérového povrchového filmu. S vysokým protivráskovým efektem.Obsažený koenzym Q10 podporuje buněčné dýchání a tím optimalizuje biochemické procesy.Postupně dochází k projasnění pleti, mizí jemné, časem i hlubší vrásky.Panthenol a glycerin zajišťují vysokou hydrataci pleti a navrací ji přirozený tonus a lesk.Výrobky jsou doplněny o regenerační allantoin, vzácný mandlový olej a bambucké máslo – karité.Lipoamin a karnosin podporují tvorbu přirozeného ochranného kožního pláště. Výrobky obsahují UV filtr pro ochranu před vnějšími vlivy.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Denní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 51 ml, kód 79815* Noční pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 51 ml, kód 7982* Pleťové sérum s kyselinou hyaluronovou 40 ml, kód 7983* Micelární dvoufázová pleťová voda 255 ml, kód 79832* Čistící odličovací pleťové mléko 255 ml, kód 79830* Čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 79831* Krém na ruce 100 ml, kód 79811* Tělové mléko 300 ml, kód 79814* Vlasový šampon s kyselinou hyaluronovou 260 ml, kód 79835 * Vlasový kondicionér s kyselinou hyaluronovou 260 ml, kód 7984

Řada pro normální, smíšenou, citlivou i zralou pleť.

19



Český výrobek

79815

7982 7983 79832 79830

79831 79811 79814 79811 79814Český výrobek

79815

7982 7983 79832 79830

79831 79811 79814 79811 79814
20



AVENA SATIVAŘada pro suchou a velmi citlivou pleť.Pudr Ovsa setého ‑ nejcennější složka pro citlivou a problematickou pokožku– extrakt s Avenanthramidy. Tlumí nadměrnou imunitní a epitelizační schopnost pokožky, vykazuje protizánětlivé účinky a snižuje svědění pokožky. Dále obsahuje lipidy, glukany,minerály, bílkoviny, polysacharidy, flavonoidy, alkaloidy, saponiny, steroly, dále olej Cannabis.Produkty jsou doplněny o hydratační glycerin a panthenol, regenerační allantoin,ochranný vitamín E, vzácné karité, koenzym Q10, zpevňující kyselinu listovou a hydratační ureu.Obsahují výhradně minerální UV filtr k denní ochraně před vlivem ultrafialového záření. Obohaceno o BIO ovesný olej k promaštění pokožky.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Denní krém speciál citlivá pleť 51 ml, kód 7900* Dvoufázový oční a pleťový odličovač pro citlivou pleť 255 ml, kód 7905* Tělový krém speciál 155 ml, kód 7902* Balzám na ruce 205 ml, kód 7904* Tělové mléko 300 ml, kód 7903* Sprchový gel 260 ml, kód 7906* Vlasový šampon 260 ml, kód 7907* Regenerační vlasový kondicionér 260 ml, kód 7908
21



..

Český výrobek

7900 7902

7903 7906 7907 7908

79047905

22



23



..

Český výrobek
7995 79882 79881 79937961

80095 8010 8065

79845 79846 798451

80562
24



* Kosmetická toaletní vazelína 155 ml, kód 80791* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 79501* Balzám na ruce 205 ml, kód 7951* Krém na ruce 100 ml, kód 79511* Bylinný balzám s Kaštanem koňským 300 ml, kód 8002* Tělové mléko 500 ml, kód 7867* Koupelová sůl s minerály z Mrtvého moře 200 g, kód 79461* Bylinná mast Propolis 51 ml, kód 79399* Pravý včelí Propolis 82 ml, kód 7945

..

80791 79501 7951 79511

8002 7867 79399
79461

7945

25



..

* Tekuté mýdlo s dezinfekční přísadou 300 ml, kód 798801* Vlasová voda 215 ml, kód 79437* Mycí gel pro intimní hygienu 260 ml, kód 7996* Regenerační sprchový gel 260 ml, kód 7997* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 7994* Regenerační vlasový šampon 260 ml, kód 79880* Vlasový a tělový šampon 2in1 260 ml, kód 7992

79437 7996 7997

7994 79880 7992

798801

26



CANNABIS
Konopí ‑ jedinečnost konopí tkví v tom, že obsahuje přibližně 600 účinných látek, mezi něž patří například vitamíny (A, B1, B2, B6, C a E), fytosteroly, chlorofyl, lecitin,esenciální aminokyseliny a nenasycené mastné kyseliny omega 3 a omega 6, ceramidy,kanabinoidy či biologicky aktivní protein edestin. Po právu se říká, že je „studnou zdraví pro všechny“,to už věděli již naši předkové. Produkty obsahují nejen konopný olej, ale i extrakt z celé zelené rostliny.Olej i extrakt rostliny se v lidovém léčitelství s oblibou používají pro své údajné protizánětlivé,antibakteriální, protialergické a regenerační vlastnosti. Pozitivně působí na různé dermatitidy, atopický ekzém, lupénku, akné, opary. Vykazují uklidňující a zvláčňující účinky, chrání pokožkupřed vysoušením a praskáním. Jsou doplněny o vitamín B8 – inositol, vitamín „mládí, vitalitya zdraví“ s výbornými anti‑oxidačními a bio‑stimulačními účinky. Dále obsahují bambucké máslos přírodními UV filtry, mandlový, růžový a makadamiový olej, glycerin, panthenol, vitamín Ea protivráskový oleoamin. Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro normální, suchou, citlivou, problematickou a zralou pleť.

* Masážní balzám Karpální tunely + Paeonol 130 ml, kód 80070* Bylinné mazání s Kotivalem stick 45 ml, kód 80075* Bylinné mazání Kaštan koňský stick 45 ml, kód 80074* Bylinné mazání se silou Kaštanu koňského Kostival  260 ml, kód 8007* Bylinné mazání se silou Kaštanu koňského Cannabis 260 ml, kód 8006* Bylinný balzám s Kostivalem a Kaštanem koňským 100 ml, kód 80091* Bylinný balzám s Kostivalem a Kaštanem koňským 300 ml, kód 8005* Bylinný balzám s Kaštanem koňským Cannabis 300 ml, kód 8003* Bylinný balzám s Arnikou a Kaštanem koňským 300 ml, kód 80051* Bylinný balzám s Kaštanem koňským Žíly a Cévy 200 ml, kód 80073* Bylinný balzám s Kaštanem koňským Forte 200 ml, kód 8004* Bylinný balzám s Kaštanem koňským Hřejivý 200 ml, kód 80071* Bylinný balzám s Kaštanem koňským Chladivý 200 ml, kód 80072
27



..TOP produkty

Český výrobek
8007 8006 80091 80038005

80051 80073 80071 80072

80075 80074 80070

28



29



..

* Ultramastný hloubkově vyživující pleťový krém 51 ml, kód 79673* Intenzivní krém proti vráskám 51 ml, kód 79671* Zvláčňující a regenerační pleťový krém 51 ml, kód 7967* Extra výživný pleťový krém 51 ml, kód 79672* Ochranné protivráskové sérum 40 ml, kód 79711* Zvláčňující čistící odličovací pleťové mléko 255 ml, kód 7968* Zvláčňující čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 7969* Micelární pleťová voda 255 ml, kód 79712* Hydratační oční odličovací tonikum 255 ml, kód 7970* Mycí odličovací pleťová krémová pěna 150 ml, kód 79723

7968 7969 79712 797237970

7967179673
796727967 79711

30



31



..

* Sprej na nohy 260 ml, kód 79719* Krém na nohy 260 ml, kód 79720* Balzám na paty 150 ml, kód 797191* Koupelová sůl s minerály z Mrtvého moře 200 g, kód 79735* Šampon na mastné vlasy 260 ml, kód 797185* Šampon proti lupům pro ženy 260 ml, kód 79718* Šampon proti lupům pro muže 260 ml, kód 797181
797185 79718 797181

79719 79720 797191
79735

32



* Regenerační vlasový šampon 260 ml, kód 79717* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 79713* Bezoplachový kondicionér 260 ml, kód 79715* Relaxační sprchový gel 260 ml, kód 79716* Mycí gel pro intimní hygienu 260 ml, kód 79714* Intimní mycí pěna 150 ml, kód 79722* Tekuté mýdlo s protimikrobiální přísadou 300 ml, kód 7974

..

79716 79714 79722 7974

79717 79713 79715

33



ARGANOVÝ OLEJ+ KARITÉŘada pro normální, suchou a citlivou pleť.Arganový olej ‑ cennou složkou obsahující nenasycené mastné kyseliny, squalen, anti‑oxidanty, tedy látky chránící pokožku. Je bohatý na vitamín E, má revitalizační účinky, zjemňuje a zvlhčuje pokožku. Arganový olej je tajemství krásné pleti žen z orientu. Chrání před stárnutím pokožky a před vznikem vrásek vlivem volných kyslíkových radikálů.Přítomný panthenol a glycerin zadržují vodu v pokožce, allantoin pokožku zklidňuje.Koenzym Q10 je oblíbenou aktivní protivráskovou ingrediencí. Nechejte se hýčkatnejdražším kosmetickým olejem.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Extra mastný výživný pleťový krém 51 ml, kód 7916* Regenerační výživný pleťový krém 51 ml, kód 7911* Revitalizační protivráskové sérum 40 ml, kód 7912* Kosmetická toaletní vazelína 155 ml, kód 7913* Pomáda na rty 17 ml, kód 7914* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 7910* Balzám na ruce 205 ml, kód 7909* Tělové mléko 500 ml, kód 7862* Krémový sprchový gel 260 ml, kód 7915
34



7914

..

Český výrobek

7913

7909 7862 7915

7911 7912

7910

7916

35



MANDLE
Mandlový olej ‑ jedním z nejcennějších rostlinných olejů. Dodává pokožce nebývalou hebkost,zmírňuje její podráždění a pomáhá suché pokožce předcházet jejímu olupování, svěděnía popraskání. Obsahuje vitaminy A, E, F, z minerálů především draslík, vápník, hořčík. Mandlový olej je také vhodný pro zklidnění podrážděné dětské pokožky. Příznivě působí také na akné a ekzémy. Oblíbený je i mezi atopiky. Účinně v pleti uzamyká hydrataci. Produkty obsahují olej ze sladkých mandlí, jenž dodávápleti potřebnou výživu, navrací tonus, zvyšuje její elasticitu, lesk a redukuje projevy stárnutí.Nezanechává pocit mastnoty. Pleť je vláčná, hydratovaná a vyživená. Dále obsahuje glycerin pleť hydratuje, allantoin a panthenol podporují obnovu buněk pleti,vitamín A a E, bambucké máslo a panthenol působí proti vráskám a podporují procesregenerace pleti. Extrakt ze zeleného čaje má silné anti‑oxidační účinky.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Výživný mandlový krém 51 ml, kód 798441* Výživný noční mandlový krém 51 ml, kód 798442* Výživný mandlový krém Natural 51 ml, kód 798443* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 79503* Balzám na ruce 205 ml, kód 79462* Tělové mléko 500 ml, kód 7869

Řada pro normální, smíšenou, suchou, zralou a citlivou pleť.

36



..

Český výrobek79503 79462 7869

798441 798442 798443

37



MĚSÍČEK LÉKAŘSKÝ
Měsíček lékařský ‑ jedlá léčivá rostlina původem z Evropy, přezdívaná jako "šafrán chudáků". Je vhodný i na tu nejcitlivější pokožku. Produkty obsahují olej z měsíčku lékařského, který kvalitně zvlhčuje, pěstí, chrání, regeneruje a podporuje hojení citlivé pleti.Při pravidelném používání dokáže zmenšit drobné ranky, jizvičky a obnovujeztvrdlou a popraskanou pokožku. Vitamín E, panthenol, bambucké máslo a glycerinchrání pleť před vysoušením a zajišťují její přirozenou hydrataci. Tea Tree olej máantimikrobiální účinky. Extrakt ze zeleného čaje má silné anti‑oxidační účinky.Luxusní přísada koenzymu Q10 zajišťuje a optimalizuje přenos kyslíku do mitochondrií,tím harmonizuje buněčnou látkovou výměnu. Dochází k vymizení drobných vráseka vznik nových je oddálen. Pleť postupně získává mladý vzhled.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Hydratační pleťový krém 51 ml, kód 79843* Dvoufázový oční a pleťový hydratační odličovač 255 ml, kód 79885* Čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 79883* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 7950* Kosmetická toaletní vazelína 155 ml, kód 8076* Balzám na ruce 205 ml, kód 7947* Tělové mléko 500 ml, kód 7868 

Řada pro normální, smíšenou, suchou a citlivou pleť.

38



..

Český výrobek

7988579843

8076 7947 7868

795079883

39



ALOE VERA
Aloe Vera ‑ stále zelený sukulent původem z Afriky, který již starověcí Egypťanénazývali rostlinou nesmrtelnosti. Odtud se rozšířila do zbytku světa a stala se součástípéče o zdraví i krásu celého lidstva. Gel z listů zároveň vykazuje značně regenerační, zklidňující, zvláčňující a chladicí schopnosti. Funguje jako anti‑oxidant a je protizánětlivý.Extrakt z rostliny Aloe Vera přirozeným způsobem podporuje přirozenou tvorbukožního mazu a zároveň dodává pleti vitalitu a pružnost. Pokožka je po celý den účinněchráněna před ztrátou tonusu v důsledku dehydratace. Extrakt zeleného čaje, glycerin,panthenol, vitamín E, allantoin a bambucké máslo regenerují pleť po negativním působení vnějšíchvlivů a činí ji zdravou, hebkou a vláčnou.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro normální a smíšenou pleť.

* Hydratační pleťový krém 51 ml, kód 798425* Regenerační pleťový krém 51 ml, kód 79842* Čistící odličovací pleťové mléko 255 ml, kód 7986* Čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 7985* Dvoufázový oční a pleťový hydratační odličovač 255 ml, kód 79849* Kosmetická toaletní vazelína 155 ml, kód 8077* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 79502* Balzám na ruce 205 ml, kód 7953* Tělové mléko 500 ml, kód 78715* Vlasový a tělový šampon 260 ml, kód 79848
40



..

Český výrobek

7986 7985 7984979842
798425

7953 78715 7984879502
8077

41

..

Český výrobek

7986 7985 7984979842
798425

7953 78715 7984879502
8077



RAKYTNÍKŘada pro normální, suchou a citlivou pleť.Rakytník ‑ má vysoký obsah fytosterolů, karotenoidů, alkanolů a tokoferolů. Dále obsahuje, jak nasycené, tak i nenasycené mastné kyseliny, vitamíny A, B, C, E a K, aminokyseliny, cukry, třísloviny a silice. Aktivní látky působí proti předčasnému stárnutí pletia zlepšují pružnost pokožky. Působí protizánětlivě, čímž je vhodný i pro pokožku se sklonyk akné a napomáhá regulovat produkci kožního mazu. Pomáhá také při hojení poškozené pokožky, včetně tvorby jizviček a zmírňuje podráždění po opalování. Používá se jako „anti‑aging” substance,která navíc zpevňuje pokožku. Chrání před stárnutím pokožky a před vznikem vrásek vlivemvolných kyslíkových radikálů. Přítomný panthenol a glycerin zadržují vodu v pokožce, allantoinpokožku zklidňuje. S vysokým obsahem anti‑oxidantů ‑ inositolu a vitamínu E.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Rozjasňující pleťový krém 51 ml, kód 7885* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 7884* Pomáda na rty 17 ml, kód 78885* Balzám na ruce 205 ml, kód 7883* Tělové mléko 500 ml, kód 7863* Regenerační sprchový gel 260 ml, kód 7888* Regenerační vlasový šampon 260 ml, kód 78881
42



..

Český výrobek

7885 7884

7863 7888 788817883

78885

43



HEŘMÁNEK
Heřmánek ‑ již od dob Antiky se používá k regeneraci, hydrataci, ochraně, zklidnění, pěstěnía posílení pokožky, pleti i vlasů. Hlavní složkou je heřmánkový extrakt s aktivními látkamijako jsou azuleny, apigenin, quercetin, bisabolol, matricin, laktony, glykosidy a další složkypříznivé pro tonizaci a zklidnění pokožky. Proto je velmi oblíbený při péči o ekzematickoua poškozenou pokožku. Zvláčnění a promaštění pokožky podporuje bambucké máslo spolus allantoinem a arganovým olejem, který je cennou složkou obsahující nenasycené mastné kyseliny, squalen, antioxidanty, tedy látky chránící a zvláčňující zvláště suchou pokožku.Regenerace a výživa vlasů je zajištěna obsahem panthenolu, přírodního lecithinu, keratinu, kofeinu,který regeneruje, vyživuje vlasy a pomáhá předcházet nežádoucímu vypadávání vlasů.Objevte blahodárné účinky heřmánku.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Vyživující a vyhlazující pleťový krém 51 ml, kód 8118* Balzám na ruce 205 ml, kód 8119* Tělové mléko 500 ml, kód 8117* Regenerační sprchový gel 260 ml, kód 8122* Regenerační vlasový šampon 260 ml, kód 8120

Řada pro suchou, podrážděnou a citlivou pleť.

44



..

Český výrobek

8118 8119 8117

8122 8120
45



Minerály Mrtvého moře ‑ vyživující, zkrášlující a omlazující účinky soli z Mrtvého mořejsou známy po celá staletí. Přípravky s vysokým obsahem minerálů dodají pokožce nezbytnou výživu a posilují imunitu kožních buněk. Jsou vynikajícími prostředky proti stárnutí,omlazují a zpevňují pokožku. Produkty obsahují minerály z Mrtvého moře a extrakt mořské řasy,které jsou doplněny o významné bio minerály mědi a manganu.Extrakt z mořské řasy s vlastním bio stimulačním růstovým faktorem činí pleť hebkou a plnou energie.Optimální výživu pokožky zajišťuje komplex vitamínů, bio‑minerálů, glycerinu, panthenolu.Bambucké máslo s přírodními UV filtry, makadamiový, růžový a mandlový olej a regeneračnía protivráskový oleoamin pleť zjemňují a hydratují.Produkty podporují a optimalizují buněčné regenerační procesy, harmonizují buněčnou látkovouvýměnu, chrání a vyživují.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro normální, smíšenou a zralou pleť.

* Bioaktivní výživný pleťový krém 51 ml, kód 7964* Vyživující čistící odličovací pleťové mléko 255 ml, kód 7965* Vyživující čistící odličovací pleťové tonikum 255 ml, kód 7966* Balzám na ruce 205 ml, kód 7962* Tělové mléko 500 ml, kód 79662* Vlasový a tělový šampon 260 ml, kód 79661

MINERÁLYMRTVÉHO MOŘE

46



Český výrobek

..

7962 79662 79661

7964 7965 7966

47



GRANÁTOVÉ JABLKO
Granátové jablko ‑ považováno za elixír krásy a zdraví již ve starých kulturách.Granátové jablko si zachovalo své postavení mezi „královskými poklady“ právem. Po staletí je součástí všech elixírů věčného mládí. Šťáva z granátových jablekobsahuje spoustu přírodních anti‑oxidantů, vitamínů, bio‑minerálů a adstringentní tanin,jenž se podílejí na ochraně, regeneraci pleti, podpoře kožních biochemických procesů,zlepšují tak elasticitu pleti a zmírňují tvorbu vrásek a zjemňují.Řada obsahuje spoustu dalších aktivních a rostlinných látek jako jsou např. mandlový olej, bambucké máslo s přírodními UV filtry a regenerační a proti‑vráskový oleoamin.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro normální, smíšenou a zralou pleť.

* Výživný multiaktivní pleťový krém 51 ml, kód 7956* Pomáda na rty 17 ml, kód 8014* Balzám na ruce 205 ml, kód 7954* Tělové mléko 500 ml, kód 7960* Vlasový a tělový šampon 260 ml, kód 7959
48



Český výrobek

..

7960

7954

7959

80147956

49



LEVANDULE
Levandule ‑ známá především svými zklidňujícími účinky. Kdo by neznal její příjemnou vůni, kterou poznáme již na několik metrů daleko. Levandulové květy dokáží velmi dobřeregenerovat kožní buňky a zároveň omlazují a regenerují pokožku. Je skvělá i pro vlasy(růst, pružnost a lesk). Produkty obsahují levandulový olej s relaxačními účinky.Bambucké máslo (karité) pokožku chrání a vyživuje, allantoin a panthenol podporují obnovubuněk pokožky, glycerin hydratuje. S výraznou vůní, která vás  zanese do prosluněné Provence.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

* Kosmetická toaletní vazelína 155 ml, kód 80803* Zjemňující pleťový krém 51 ml, kód 7858* Levandulová voda 115 ml, kód 78594* Balzám na ruce 205 ml, kód 7855* Tělové mléko 500 ml, kód 7860* Relaxační sprchový gel 260 ml, kód 7857* Regenerační vlasový šampon 260 ml, kód 78595* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 78596

Řada pro normální, suchou a citlivou pleť.

50



Český výrobek

..

7857 785957860

785947858 785580803

78596
51



Tea tree ‑ esenciální olej je skoro bezbarvý, ale jeho pronikavá svěží vůně je nezaměnitelná. Tento éterický olej se získává parovodní destilací z listů stromu čajovníku australského (Melaleuca Alternifolia), stále zeleného stromu, který v Austrálii pěstují již po staletí.Pro své čistící a další všestranné schopnosti se používá na akné a problematickou pleť. Nejen, že pomáhá obnovovat kožní buňky, ale dokonce zmírňuje projevy strií. V aromaterapii se využívá k dodání sebevědomí a navození psychické pohody.Osvědčená kombinace niacinamidu s glycerinem, alkoholem spolu s antimikrobiálnímpůsobením Tea tree, zajistí výtečný očistný a „zdravotní” efekt Vaší pleti.Allantoin a panthenol pleť zklidní, oleoamin hydratuje, potlačuje rozvoj mikroorganismů, doplní chybějící tuk a pleť vyživuje. Výrobky obsahují také Matrine a Surfactin.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro problematickou a aknózní pleť.

* Pleťový peeling 200 g, kód 8020* Intenzivní pleťové sérum 100 ml, kód 8023* Intenzivní pleťové sérum 7 ml, kód 8019* Sylicylový líh 255 ml, kód 8022* Čistící tonikum 255 ml, kód 8021* Čistící tonikum se sírou 255 ml, kód 80245* Pleťový krém se sírou 51 ml, kód 80249* Pleťové sérum proti jizvám 82 ml, kód 80247

ANTAKNE

52



..

Český výrobek8021 80245

8022

80249

8023 80198020

80247
53



Velmi jemné a přitom vydatné prostředky každodenní hygieny. Dosahují vysoké pěnivosti, mohutné čistící a mycí síly, bez extrémního odmaštění pokožky.Produkty jsou jemné, příjemné při použití s bezalergenní parfemací.Naše pokožka nás dokonale chrání před vnějšími vlivy. Na oplátku bychom jí měli věnovatmaximální péči a hýčkat ji. Nezapomínejte na to a dopřejte ji jen to nejlepší.Ovocné, svěží, svůdné, výživné, účinně čistící nebo povzbuzující? Nabízíme široký výběr sprchových gelů i šamponů. Kterému dáte přednost?Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro všechny typy pokožky i vlasů.

* Relaxační sprchový gel Grapefruit 260 ml, kód 8135* Relaxační sprchový gel Lemongrass & Limetka 260 ml, kód 8141* Relaxační sprchový gel Zelené Jablko 260 ml, kód 8137* Regenerační vlasový šampon Zelené Jablko 260 ml, kód 8138

SPRCHOVÉ GELYLIMITOVANÁ EDICE

54



..

Český výrobek

81418135

NOVÝDESIGN 8137 8138
55



Velmi jemné a přitom vydatné prostředky každodenní hygieny. Správná pravidelná péčeo pleť a pokožku těla napomáhá obnovit její přirozenou rovnováhu, dodat jí zdravý vzhleda příjemný pocit ze zdravé pokožky. Odličovací, pleťové a tělové produkty, pleťové masky,odlakovače, antiperspiranty ‑ deodoranty, Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro všechny typy pleti a pokožky.

* Body Rain after sun sprej po opalování 260 ml, kód 80955* Tělové mléko Panthenol + Cannabis 500 ml, kód 8045* Profesionální peeling Okurka 200 g, kód 7939* 100% čistý přírodní rostlinný Kokosový olej 220 ml, kód 80801* Tělový a pleťový krém 260 ml, kód 79505* Tělové mléko 500 ml, kód 7872* Bílá toaletní vazelína 260 ml, kód 7931

PÉČE O PLEŤ A TĚLOPÉČE O RTY

56



..

Český výrobek

8045 7939

78727950580801 7931

80955

57



* Hydratační pleťová maska 40 ml, kód 8071* Vyživující a regenerační pleťová maska 40 ml, kód 8070* Maska proti vráskám s liftingovým efektem 40 ml, kód 80711* Cannabis olej na pleť a tělo 30 ml, kód 80946* Arganový olej na pleť a tělo 30 ml, kód 80947* Ricinový olej na pleť a tělo 30 ml, kód 80943* Mandlový olej na pleť a tělo 30 ml, kód 80945* Pupalkový olej na pleť a tělo 30 ml, kód 8094

..

8094380946 8094580947 8094

807118071 8070

58



* Deodorant DEO STICK růžový dámský 45 ml, kód 79262* Deodorant DEO STICK zelený dámský 45 ml, kód 79265* Deodorant DEO STICK modrý pánský  45 ml, kód 79267* Body Glide SPORT STICK 45 ml, kód 79269* Antiperspirant + deodorant for women dámský 80 ml, kód 7927* Antiperspirant + deodorant for women dámský 80 ml, kód 7928* Antiperspirant + deodorant for women pánský 80 ml, kód 7929* Antiperspirant & deodorant Deo krystal 120 g, kód 79302

..

7926779262

79302

79265

79297927 7928

79269

59



..

* Tradiční bylinná čínská mast 12 ml,  kód 7946* Kosmetický glycerin 115 ml, kód 79301* Krém na ruce Rostlinné extrakty 100 ml, kód 79455* Odlakovač na nehty Cannabis 200 ml, kód 80937* Odlakovač na nehty Měsíček 200 ml, kód 80931* Odlakovač na nehty Regenerační 200 ml, kód 80935

79301 79455

8093580937 80931

7946

60

..

* Tradiční bylinná čínská mast 12 ml,  kód 7946* Kosmetický glycerin 115 ml, kód 79301* Krém na ruce Rostlinné extrakty 100 ml, kód 79455* Odlakovač na nehty Cannabis 200 ml, kód 80937* Odlakovač na nehty Měsíček 200 ml, kód 80931* Odlakovač na nehty Regenerační 200 ml, kód 80935

79301 79455

8093580937 80931

7946

..

* BB pleťový krém světlý odstín 40 ml, kód 79840* BB pleťový krém tmavý odstín 40 ml, kód 79841* Tekuté silonky 150 ml, kód 79764* Depilační folie, Maxi set 24 ks, kód 79304* Odlakovač na nehty s vitamínem E a broskvovou vůní 180 ml, kód 80932

79840 79841

79764 8093279304

..

* Tradiční bylinná čínská mast 12 ml,  kód 7946* Kosmetický glycerin 115 ml, kód 79301* Krém na ruce Rostlinné extrakty 100 ml, kód 79455* Odlakovač na nehty Cannabis 200 ml, kód 80937* Odlakovač na nehty Měsíček 200 ml, kód 80931* Odlakovač na nehty Regenerační 200 ml, kód 80935

79301 79455

8093580937 80931

7946

..

* Tradiční bylinná čínská mast 12 ml,  kód 7946* Kosmetický glycerin 115 ml, kód 79301* Krém na ruce Rostlinné extrakty 100 ml, kód 79455* Odlakovač na nehty Cannabis 200 ml, kód 80937* Odlakovač na nehty Měsíček 200 ml, kód 80931* Odlakovač na nehty Regenerační 200 ml, kód 80935

79301 79455

8093580937 80931

7946



..

* Balzám na rty Jahoda 25 ml, kód 8035* Balzám na rty Lesní jahoda 25 ml, kód 8063* Balzám na rty Lesní plody 25 ml, kód 8030

80308035 8063

61

..

* Balzám na rty Jahoda 25 ml, kód 8035* Balzám na rty Lesní jahoda 25 ml, kód 8063* Balzám na rty Lesní plody 25 ml, kód 8030

80308035 8063

..

Český výrobek
7995 79882 79881 79937961

80095 8010 8065

79845 79846 798451

80562



Mandlový olej ‑ hýčká i velmi citlivou dětskou pokožku. Je plný výživných látek, pleť důkladně hydratuje a zklidňuje, lehce se vstřebáváa nezanechává pocit mastnoty. Vytváří na pokožce jemný ochranný film, který ji revitalizuje a zanechává sametově hebkou na dotek.Produkty chrání, umyjí, zklidňují a hydratují. Dále obsahují allantoin, panthenol olivový olej a další...Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Nová inovativní řada pro jemnou dětskou pokožku.

* Dětská extra jemná vazelína 155 ml, kód 7880* Dětské jemné krémové tělové mléko 200 ml, kód 7882* Dětský jemný šampon 200 ml, kód 7881* Dětský pěnový vlasový a tělový šampon 150 ml, kód 78825

PRO DĚTI

62



..

Český výrobek7881 78825

7880 7882

63



Cannabis ‑ esenciální olej je skoro bezbarvý, ale jeho pronikavá svěží vůně je nezaměnitelná. Řada pro muže spojuje všechny požadavky na moderní a elegantní prostředky péčeo pleť pro každý den. Obsahuje oblíbený olej i extrakt Cannabis a vzácný arganový olejPřed stárnutím pokožky a před tvorbou vrásek chrání karnosin, inositol, tokoferola koenzym Q10. S bezalergenní vůní Black Diamond.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro opravdové a elegantní muže.

* Pánský pleťový krém proti vráskám Q10 40 ml, kód 8057* Krémový balzám po holení 200 ml, kód 8058* Vlasový a tělový sprchový gel 200 ml, kód 80581* Krémový balzám po holení Black 200 ml, kód 80583

PRO MUŽESPICE

64



..

Český výrobek

805818057 8058

80583
65



Kofein ‑ nejrozšířenějším přírodním stimulantem na světě a jeho účinky jsou známé již po celá staletí. Nachází se převážně v kávových zrnech, listech čajovníku a v různém množství také v dalších rostlinách. Má povzbuzující účinky, které umožňují zlepšovat prokrvování pokožky a její pružnost. Jedná se o silný anti‑oxidant, který dokáže vyloučit z těla škodlivé volné radikálya zpomalit stárnutí organismu. Keratinový hydrolyzát z ovčí vlny obsahuje aminokyseliny shodnés aminokyselinami lidských vlasů.  Používáním těchto přípravků dojde k doplnění vlasové struktury. Vlasy se zpevní, vrátí se jim pružnost, objem a netřepí se. Lesk a hladkost vlasů je podpořena přídavkem vzácného makadamiového oleje. Regenerace a výživa vlasů je zajištěna vysokým obsahemPanthenolu, Cisteinu a přírodního Lecithinu. Používáním docílíte vysoké regeneracea výživy vlasů a dojde k potlačení nežádoucího efektu vypadávání vlasů.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro hloubkovou regeneraci a stimulaci růstu vlasů.

* Krémová vlasová maska 260 ml, kód 80584* Regenerační šampon 260 ml, kód 80585* Regenerační šampon pro muže 260 ml, kód 8062* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 80586* Bezoplachový kondicionér 260 ml, kód 8059* Vlasové stimulační masážní sérum 215 ml, kód 8060

KERATIN+ KOFEIN

66



..

Český výrobek 806080586 8059

8058580584 8062

67

..

Český výrobek 806080586 8059

8058580584 8062



Arganový olej‑ arganový strom je jedním z nejstarších stromů na světě a rostepouze na jihozápadě Maroka. Velkou sílu tohoto oleje známe po celá staletí,možná tisíce let. Z dobrého důvodu je tento strom známý jako „strom krásy“.Navrací vlasům lesk, sílu, hydrataci a pružnost. Vyživuje kořínky, zklidňuje vlasovou pokožkua zaceluje roztřepené konečky. Pro suché, křehké, barvené a často tepelně upravované vlasy.Keratinový hydrolyzát z ovčí vlny a proteiny získané hydrolýzou přírodního hedvábí obsahujíaminokyseliny shodné s aminokyselinami lidských vlasů. Používáním produktů dochází k doplněnívlasové struktury narušené slunečním zářením, barvením, trvalou ondulací, fénováním,odbarvováním a stárnutím. Objevte tajemství krásné pleti žen z orientu. Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro vlasy bez lesku, pružnosti a výživy.

* Krémová vlasová maska 260 ml, kód 78996* Olej na tmavé vlasy 80 ml, kód 8056* Olej na světlé vlasy 80 ml, kód 8055* Regenerační šampon 260 ml, kód 7895* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 7898* Bezoplachový kondicionér 260 ml, kód 7897* Vlasová regenerace 260 ml, kód 7896

KERATIN+ ARGANOVÝ OLEJ

68



..

Český výrobek

805578996 8056

78977895 7898 7896
69



Klíčkový olej ‑ prospěšný pro zdravé vlasy a pokožku. Podporuje tvorbu nových kožních buněka je ideální pro výživu suchých a lámavých vlasů. Vlasům vystaveným účinkům slunečního zářeníposkytuje dostatečnou hydrataci, zvyšuje jejich pružnost, pevnost a lesk. Uhlazuje roztřepené konečky. Skvěle si poradí i s lupy. Keratinový hydrolyzát z ovčí vlny a proteiny získané hydrolýzou přírodníhohedvábí obsahují aminokyseliny shodné s aminokyselinami lidských vlasů. Používáním dochází k doplnění vlasové struktury narušené slunečním zářením, barvením,trvalou ondulací, fénováním, odbarvováním a stárnutím. Vlasy se zpevní, vrátí se jejich pružnosta lesk, netřepí se. Regenerace vlasů je podpořena vitamíny B1, B2, B6, panthenolem a lecitinem.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES
Řada pro suché a poškozené vlasy.

* Regenerační šampon 260 ml, kód 7890* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 7891* Bezoplachový kondicionér 260 ml, kód 7893* Vlasová voda 215 ml, kód 79435

KERATIN+ VITAMÍNOVÝ OLEJ Z OBILNÝCH KLÍČKŮ

70



..

Český výrobek79435

7891

7893

7890

71



Chinin ‑ prokrvuje pokožku hlavy, stimuluje vlasové kořínky, proniká do vlasůa urychluje jejich mikrocirkulaci, čímž urychluje přísun živin do vlasů. Snižuje nebo zcela zastavuje vypadávání vlasů.  Tyto přípravky jsou vhodnéna slabé vypadávající vlasy bez objemu. Unikátní spojení regeneračního keratinus chininem, pro Vaše krásné vlasy. Chinin vlasy oživuje, posiluje a obnovuje.Je neocenitelný při nápravě třepících se a lámavých konečků, zplihlých vlasůa je prokázáno, že omezuje vypadávání vlasů. Tradiční přísada vlasové kosmetikyjiž od roku 1860 (Eau de quinine). Keratinový hydrolyzát z ovčí vlny obsahujeaminokyseliny shodné aminokyselinami lidských vlasů. Používáním těchto přípravkůdojde k doplnění vlasové struktury. Vlasy se zpevní, vrátí se jim pružnost, objem a netřepí se.Dále obsahují regenerační panthenol, kondicionační rostlinný lecithin, lesk a hladkostvlasů jsou podpořeny přídavkem vzácného arganového oleje.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro omezení vypadání a podporu růstu vlasů.

* Krémová vlasová maska 260 ml, kód 7922* Vlasové stimulační masážní sérum 215 ml, kód 7923* Regenerační šampon 260 ml, kód 7924* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 7925* Bezoplachový kondicionér 260 ml, kód 7926

KERATIN+ CHININ

72



..

Český výrobek 79267924 7925

7922 7923

73



Ricinový olej ‑ získává se lisováním ze semen skočce obecného.Olej má výborné regenerační účinky nejen na suchou namáhanou pokožku,ale také slabé lámavé vlasy a nehty, podporuje hojení, posiluje a chrání. Pokožku aktivně regeneruje a zároveň vyživuje do hloubky. Obsahuje vysoký obsahanti‑oxidantů ze zeleného čaje (EGCG) a vitamínu E. Působením keratinovéhohydrolyzátu dochází k unikátnímu zregenerování „sešití“ struktury vlasů. Vlasy se zpevní, nelámou se, netřepí, jsou hladké a lesklé. Používáním dochází k doplnění vlasové strukturynarušené slunečním zářením, barvením, trvalou ondulací, fénováním, odbarvováním a stárnutím. Vlasy se zpevní, vrátí se jejich pružnost a lesk, netřepí se. Doplněno o regenerační panthenola rostlinný lecithin. Lesk a hladkost vlasů jsou podpořeny přídavkem ricinového oleje. Padání vlasů omezuje přidaný kofein.  Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro suché, lámavé a poškozené vlasy.

* Vyživující a regenerační pleťový krém 51 ml, kód 8075* Tělové mléko 400 ml, kód 8074* Bezoplachový kondicionér na poškozené vlasy 260 ml, kód 80724* Hloubkově regenerační šampon na poškozené vlasy 260 ml, kód 80721* Vyživující regenerační kondicionér na poškozené vlasy 260 ml, kód 80723

KERATIN+ RICINOVÝ OLEJ

74



..

Český výrobek

8074 807248075

8072380721
75



Panthenol ‑ provitamin B5, který dodává vlasům objem, buduje na nich ochranný film, brání jejich vysychání a hydratuje je. Díky tomu lze vlasy lépe rozčesávat a snižuje se jejichtřepení a lámání. Produkty obsahují vysoce regenerační panthenol a keratin.Keratinový hydrolyzát z ovčí vlny a proteiny získané hydrolýzou přírodního hedvábíobsahují aminokyseliny shodné s aminokyselinami lidských vlasů. Síla účinku je dosaženapřídavkem samotné aminokyseliny cystein, která má na regeneraci vlasů rozhodující podíl.Oproti běžným výrobkům je zde obsah cysteinu až 10× vyšší! Kyselina azelaová je moderníkosmetickou přísadou podporující růst vlasů. Kyselina mléčná upraví pH pokožky do optimálnífyziologické úrovně, zahladí vlasové šupinky. Používáním dochází k doplnění vlasové strukturynarušené slunečním zářením, barvením, trvalou ondulací, fénováním, odbarvováním a stárnutím.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro intenzivní regeneraci a opravu vlasů.

* Vlasová infuze 260 ml, kód 8054* Tekuté vlasy 260 ml, kód 8050* Vlasový šampon 260 ml, kód 80541* Regenerační kondicionér 260 ml, kód 8051* Vlasový balzám 260 ml, kód 8053

KERATIN+ PANTHENOL

76



..

Český výrobek 805380541 8051

80508054

77



Řada pro SOS opravu vlasů, barvené a blond vlasy.  

* SOS proti padání vlasů pro muže 200 ml, kód 80547* SOS proti padání vlasů pro ženy 200 ml, kód 80546* SOS kondicionér s přísadami proti padání vlasů 260 ml, kód 80548* SOS šampon s přísadami proti padání vlasů 260 ml, kód 80549* SOS šampon pánský s přísadami proti padání vlasů 260 ml, kód 805491* Vlasový šampon Silver shine 260 ml, kód 8044* Tónovací kondicionér Silver shine 260 ml, kód 80441

SOS VLASOVÁ PÉČECOLOUR FIX SILVER SHINESOS produkty ‑ unikátně a komplexně spojují účinné látky chránící vlasy před předčasnýmvypadáváním, zároveň podporují zrychlený růst vlasů nových. Na hlavě tak zůstávají i ty vlasy,které by již jinak vypadly, k nim zrychleně přirůstají nové a vlasový porost se tak výrazně zahustí. Obsažený protein Noggin, růstový faktor F6F, biotin, taurin a nukleotidy působí proti padánía pro podporu růstu.Silver shine ‑ pokud si barvíte vlasy na blond, jistě se často potýkáte s nepřirozenýmžlutým zabarvením vlasů. Přirozenější vzhled světlých vlasů, prodloužení životnosti barvy. Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

78



..

Český výrobek8044 80441

8054880547 80546 80549

805491

..

Český výrobek8044 80441

8054880547 80546 80549

805491

..

Český výrobek8044 80441

8054880547 80546 80549

805491

..

Český výrobek8044 80441

8054880547 80546 80549

805491

..

Český výrobek8044 80441

8054880547 80546 80549

805491
79



Bříza‑ bývá označována jako symbol svěžesti, mládí, lásky, plodnosti a životní energie.Omezuje tvorbu mazu a lupů, brání nadměrnému vypadávání vlasů.Kopřiva ‑ hodí se spíš pro tmavé vlasy, jejichž barvu zvýrazní.Popožeňte s pomocí této zázračné rostliny své vlasy, aby rychleji rostly! Chmel ‑ zvyšuje lesk vlasů a omezuje jejich lámavost. Chmel je naše zlato, říká se. Skvělé účinky a originální vůni zaručeně ocení nejen milovníci blahodárného zlatavého moku.Lopuch ‑ obsahuje látky, které působí proti vypadávání vlasů a podporují jejich růst. Oplach z lopuchu funguje jako prevence slabých a třepících se konečků.Styling produkty ‑ pomůžou vám vypadat v každé situaci perfektně. Váš účes vydrží téměř vše, bude pružný a přirozený od rána do večera. Vyživujte vlasy a pokožku hlavy díky vyvážené kombinaci složek, které ti dopomohou k tvým vysněným vlasům, které podporují růst, zdraví, krásu a sílu.Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro normální a zdravé vlasy.

* Regenerační šampon Lopuch 260 ml, kód 80265* Vlasový šampon Bříza 260 ml, kód 8025* Vlasový šampon Kopřiva 260 ml, kód 8026* Vlasový šampon tradiční Pivní 260 ml, kód 8027* Regenerační kondicionér Pivní 260 ml, kód 8028* Výživný sprchový gel Pivní 260 ml, kód 8029

PÉČE O VLASY+ VLASOVÝ STYLING

80



..

8027

8025 8026

8028

80265

Český výrobek 8029
81



..

79917989 7999

* Vlasová voda Lopuch 215 ml, kód 79431* Vlasová voda Bříza 215 ml, kód 7940* Vlasová voda Kopřiva 215 ml, kód 7941* Vlasová voda Proti lupům 215 ml, kód 7943* Vlasová voda Regenerační 215 ml, kód 7942* Vlasová voda Cannabis 215 ml, kód 79436
7943 79427940 794179431

7990

79436
* Parfém na vlasy Něha 150 ml kód 7989* Parfém na vlasy Touha 150 ml kód 7991* Parfém na vlasy Láska 150 ml kód 7990* Šampon na vlasy Láska 300 ml kód 7999

..

79917989 7999

* Vlasová voda Lopuch 215 ml, kód 79431* Vlasová voda Bříza 215 ml, kód 7940* Vlasová voda Kopřiva 215 ml, kód 7941* Vlasová voda Proti lupům 215 ml, kód 7943* Vlasová voda Regenerační 215 ml, kód 7942* Vlasová voda Cannabis 215 ml, kód 79436
7943 79427940 794179431

7990

79436
* Parfém na vlasy Něha 150 ml kód 7989* Parfém na vlasy Touha 150 ml kód 7991* Parfém na vlasy Láska 150 ml kód 7990* Šampon na vlasy Láska 300 ml kód 7999

..

79917989 7999

* Vlasová voda Lopuch 215 ml, kód 79431* Vlasová voda Bříza 215 ml, kód 7940* Vlasová voda Kopřiva 215 ml, kód 7941* Vlasová voda Proti lupům 215 ml, kód 7943* Vlasová voda Regenerační 215 ml, kód 7942* Vlasová voda Cannabis 215 ml, kód 79436
7943 79427940 794179431

7990

79436
* Parfém na vlasy Něha 150 ml kód 7989* Parfém na vlasy Touha 150 ml kód 7991* Parfém na vlasy Láska 150 ml kód 7990* Šampon na vlasy Láska 300 ml kód 7999

..

79917989 7999

* Vlasová voda Lopuch 215 ml, kód 79431* Vlasová voda Bříza 215 ml, kód 7940* Vlasová voda Kopřiva 215 ml, kód 7941* Vlasová voda Proti lupům 215 ml, kód 7943* Vlasová voda Regenerační 215 ml, kód 7942* Vlasová voda Cannabis 215 ml, kód 79436
7943 79427940 794179431

7990

79436
* Parfém na vlasy Něha 150 ml kód 7989* Parfém na vlasy Touha 150 ml kód 7991* Parfém na vlasy Láska 150 ml kód 7990* Šampon na vlasy Láska 300 ml kód 7999
82



..

* Tužidlo na vlasy Keratin + Panthenol 200 ml, kód 8047* Lak na vlasy Keratin + Panthenol 200 ml, kód 8048* Vlasový šampon Všiváček 82 ml, kód 7944* Vlasový vyčesávací olej s přísadami VŠIVÁČEK 82ml, kód 79441

8047 804879761

7944 79441
* Profesionální guma na vlasy mega tužící 150 ml, kód 79761

83



Produkty Dentamint potlačují přítomnost a rozvoj mikroorganismů a tím působí proti parodontitiděa zubnímu kazu, neutralizují kyselé pH v ústech, zaručují vonící dech a dlouhotrvající pocit čistotya svěžesti v ústech. Unikátní sedmi bylinná ústní voda s karnitinem a koenzymem Q10, jenž se podílejína optimalizaci buněčné látkové výměny a tím zlepšují stav dásní. Rozmarýnová silice, xylitol,L‑karnitin a Septonex se podílejí na likvidaci ústních bakterií a kvasinek. Bikarbonát neutralizuje kyselépH ústní dutiny po jídle a tím chrání zubní sklovinu před kyselou demineralizací a před vznikemzubního kazu. Hřebíčková silice tlumí bolest, skořicová silice prokrvuje sliznici, máta peprná, eukalyptusa anýz působí deodoračně a chladivě. Extrakt Cannabis se v lidovém léčitelství s oblibou používá prosvé protizánětlivé, antibakteriální, protialergické a regenerační vlastnosti. Stejně tak i extrakt z Propolisuje v lidovém léčitelství používán, protože údajně potlačuje bakterie, kvasinky, plísně a některé viry.Podporuje hojení, působí protizánětlivě a lokálně anesteticky. Dle dostupných výzkumných prací seopakuje důležitost pravidelného potlačování vzniku bakterií ústní mikroflóry, především patogenníbakterie Porphyromonas Gingivalis (PG). Podílí se na zánětu dásní, tvorbě plaku, dýchacích obtíží,artritidě a může podpořit nástup Alzheimerovi chroby. Je vhodné udržovat ústní mikroflóru nejenčištěním zubů, ale pravidelné výplachem ústními vodami!Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada pro zdravé a krásné dásně, zuby.

* Bělící zubní prášek Bylinné extrakty 40 g, kód 79388* Bělící zubní prášek Propolis 40 g, kód 79389* Noční ústní voda Nightly Reset 265 ml, kód 79355* Ústní sprej Mentol 27 ml, kód 7934* Ústní sprej Med + Propolis 27 ml, kód 7932* Ústní sprej Long Fresh Effect 27 ml, kód 79379* Ústní sprej Mentol 115 ml, kód 7935* Ústní sprej Med + Propolis 115 ml, kód 7933* Ústní sprej Long Fresh Effect 115 ml, kód 7938* Ústní voda Mentol 500 ml, kód 7936* Ústní voda Med + Propolis 500 ml, kód 79365* Ústní voda Cannabis 500 ml, kód 7937* Ústní voda Rakytník 500 ml, kód 79371* Ústní voda Long Fresh Effect 500 ml, kód 79372

DENTAMINTÚSTNÍ HYGIENA

84



..

Český výrobek

79388

7936 793779365 79371 79372

793279389 7934 79379 79337935 793879355

NOVÝDESIGN

85



Cestovní sady ‑ postarají se o vaši hygienu na cestách. Možnost zakoupení plné, prázdné sady, či jednotlivých lahviček zvlášť.Bylinné čaje ‑ objevte kouzelnou moc bylin. Buďte pánem svého zdraví a vitality. Tajemství tohoto umění se nenachází dál, než na dně šálku s bylinným čajem.Přírodní produkt, porcovaný, v kvalitě sypaného čaje, XXL balení 40g ‑ 20 sáčků.Technické produkty ‑ nesmí chybět v žádné dílně či domácnosti. Snadné použití,ušetří námahu a vrátí vám zpátky volný čas! Moderní, ekologické výrobky, netoxické.Dezinfekční prostředky ‑ pomáhají zajistit, abyste měli doma skutečně čisto a bezpečno. Jejich používáním při pravidelném úklidu nebo mytí rukou docílíte nejen na pohled pěkně uklizenou domácnost, ale také čisté prostředí zbavené nebezpečných bakterií. Vyrobeno v BIO KVALITĚ, bez parabenů, silikonů, SLS a SLES

Řada nezbytných pomocníků pro každou domácnost.DOMÁCNOSTCESTOVNÍ SADY, BYLINNÉ ČAJE,TECHNICKÉ PRODUKTY, ČISTÍCÍ HYGIENICKÉ PŘÍPRAVKY

* Cestovní sada naplněná, set 6 ks, kód 80175* Cestovní sada plnitelných lahviček, set 6 ks, kód 8018* Regenerační vlasový šampon 80 ml, kód 80181* Regenerační kondicionér 80 ml, kód 80182* Tělové mléko 80 ml, kód 80183* Balzám na ruce 80 ml, kód 80184* Sprchový gel 80 ml, kód 80187* Rostlinná toaletní vazelína 25 ml, kód 80186* Zvláčňující a regenerační pleťový krém 25 ml, kód 80185
86



..

Český výrobek
80181 8018380182 80184

8018580186

80175 8018

80187

87



* Bylinný čaj Lymfatic 40 g, kód 7879* Bylinný čaj SOS vlasy 40 g, kód 7878* Bylinný čaj Klouby 40 g, kód 7877* Univerzální odstraňovač vodního kamene DeKalcin 60 g, kód 79303* Univerzální technická vazelína 155 ml, kód 80802* Glycerin pro technické použití 115 ml, kód 7930* Čistý minerální olej olejnička 115 ml, kód 79305* Čistý minerální olej olejnička 35 ml, kód 79306* Vánoční vůně 30 ml,  kód 8001* Cocolo parfém do prádla 155 ml,  kód 79311

..

7879 78777878

80802 793057930 8001
79303

79311

79306* Bylinný čaj Lymfatic 40 g, kód 7879* Bylinný čaj SOS vlasy 40 g, kód 7878* Bylinný čaj Klouby 40 g, kód 7877* Univerzální odstraňovač vodního kamene DeKalcin 60 g, kód 79303* Univerzální technická vazelína 155 ml, kód 80802* Glycerin pro technické použití 115 ml, kód 7930* Čistý minerální olej olejnička 115 ml, kód 79305* Čistý minerální olej olejnička 35 ml, kód 79306* Vánoční vůně 30 ml,  kód 8001* Cocolo parfém do prádla 155 ml,  kód 79311

..

7879 78777878

80802 793057930 8001
79303

79311

79306

* Bylinný čaj Lymfatic 40 g, kód 7879* Bylinný čaj SOS vlasy 40 g, kód 7878* Bylinný čaj Klouby 40 g, kód 7877* Univerzální odstraňovač vodního kamene DeKalcin 60 g, kód 79303* Univerzální technická vazelína 155 ml, kód 80802* Glycerin pro technické použití 115 ml, kód 7930* Čistý minerální olej olejnička 115 ml, kód 79305* Čistý minerální olej olejnička 35 ml, kód 79306* Vánoční vůně 30 ml,  kód 8001* Cocolo parfém do prádla 155 ml,  kód 79311

..

7879 78777878

80802 793057930 8001
79303

79311

79306

..

Český výrobek
80181 8018380182 80184

8018580186

80175 8018

80187* Bylinný čaj Lymfatic 40 g, kód 7879* Bylinný čaj SOS vlasy 40 g, kód 7878* Bylinný čaj Klouby 40 g, kód 7877* Univerzální odstraňovač vodního kamene DeKalcin 60 g, kód 79303* Univerzální technická vazelína 155 ml, kód 80802* Glycerin pro technické použití 115 ml, kód 7930* Čistý minerální olej olejnička 115 ml, kód 79305* Čistý minerální olej olejnička 35 ml, kód 79306* Vánoční vůně 30 ml,  kód 8001* Cocolo parfém do prádla 155 ml,  kód 79311

..

7879 78777878

80802 793057930 8001
79303

79311

79306

88



..

* Čistící hygienický sprej na ruce Lemongrass & Limetka 27 ml, kód 8145* Čistící hygienický sprej na ruce Malina & Máta 27 ml, kód 8146* Čistící hygienický sprej na ruce Lemongrass & Limetka 100 ml, kód 8155* Čistící hygienický sprej na ruce Malina & Máta 100 ml, kód 8147* Čistící hygienický sprej na ruce Levandule 100 ml, kód 81551* Čistící hygienický přípravek na ruce Lemongrass & Limetka 100 ml, kód 8155* Čistící hygienický gel Lemongrass & Limetka 100 ml, kód 8152* Čistící hygienický gel na ruce Lemongrass & Limetka 150 ml, kód 8154* Čistící hygienický přípravek na ruce Lemongrass & Limetka 150 ml, kód 81555* Čistící hygienický gel na ruce Lemongrass & Limetka 200 ml, kód 8159* Čistící hygienický přípravek na ruce Lemongrass & Limetka 500 ml, kód 8156

8154 815981555 8156

8145 81558146 8147 81551 8155 8152

AKCE

89

8146814681458145



Základy   kosmetiky byly položeny již před více,BIONE COSMETICSnež   kdy jsme s výrobou této kosmetiky započali.20 lety,Během let se charakter i vlastnosti těchto výrobků vyvíjely, jak v souvislostis legislativními požadavky, tak zvláště v návaznosti na nové poznatky z oborůkosmetologie, biochemie, dermatologie, botaniky, farmacie, životního prostředí aj.Kosmetika získávala postupně svou dnešní podobu, která je moderní a dynamická,dále se v uvedeném duchu bude zvolna proměňovat. Jedná se o ryze  , kterou pro vás vyrábímeČESKOU PŘÍRODNÍ KOSMETIKUs láskou, péčí a respektem k přírodě. V naší kosmetice nenajdete žádnéškodlivé a zatěžující látky. Klademe velký důraz na funkčnost, vysokýobsah účinných látek, elegantní a jemné složení produktů. Naše práce ovlivňuje celý náš život, proto věříme, že si tuto kosmetiku zamilujete i vy.

Nový pohled na krásu ...O značce

Bione Cosmetics je spojení přírody, vědy,osvědčených tradičních receptur, lásky k příroděa mimořádné kvality.Jaroslav Šandera
„ Krása dostupná pro každého”



DEKLARACE꞉. .NEOBSAHUJE꞉‑ volné ropné uhlovodíky (parafín, minerální oleje atd...)‑ silikony‑ parabeny‑ tenzidy SLS a SLES‑ ftaláty‑ lanolín‑ obtížně biologicky odbouratelné tenzidy‑ dráždivé parfémy a parfémové komponenty‑ neionogenní emulgátory‑ látky způsobující eutrofizaci vod‑ látky způsobující remobilizaci těžkých kovů‑ zvířecí produkty s výjimkou hydrolyzátu z ovčí vlny,  včelího vosku, mateří kašičky, medu a propolisu‑ obtížně biologicky odbouratelné etoxylované sloučeniny‑ nevyužívá ionizující záření ke konzervaci produktů

OBSAHUJE꞉‑ suroviny a materiály převážně  s obnovitelných přírodních zdrojů‑ snadno biologicky odbouratelné  suroviny bez nežádoucích vlivů  na přírodu a bez nebezpečných  reziduí poškozujících životní prostředí‑ suroviny bezpečné pro zdraví uživatelů‑ jednoduché a snadno vyrobitelné  suroviny bez významnějšího vlivu  na životní prostředí v průběhu  jejich výrobního procesu‑ jednoduché a zároveň účinné receptury  omezující nadbytečnou spotřebu  chemických produktů  (mnohdy bez smysluplných účinků)V souladu s platnou legislativou států EU, jsou naše kosmetické výrobky řádně notifikovány do databáze CPNP v Bruselu, je u nich posouzena bezpečnost a přesně vyhovujínařízení pro kosmetiku  . 1223/2009 EUTímto jsou splněny všechny legislativní podmínky pro uvádění výrobků na trh. Linie produktů značky BIONE nese dvě označení꞉ , kterou označujeme všechny produkty,BIO BIONEkteré můžeme dle naší platné Deklarace považovat za BIO výrobkya pouze označení značkou , která zahrnuje všechny ostatní produkty, BIONEkteré díky složení nemohou být označeny logem BIO. Vše naprosto transparentně uvádíme na etiketách výrobků, v katalogua na webových stránkách značky BIONE COSMETICS.Za For BEAUTY, s. r. o.RNDr. Petr Slezák Za DROGEREX꞉Jaroslav Šandera
Bione Cosmetics je spojení přírody, vědy, osvědčených tradičních receptur, lásky k přírodě a mimořádné kvality.přírodou .... .PRO VAŠI KRÁSU A ZDRAVÍ...

. .. .. .

přírodou .... .



VVE
GAN

F

R
IE N D

L

Y

verzia 9/24


